
-§oJT GMINY BRALI]\
ul. Rvnek 3

63-640 Bralin
W,0050. 1.29,2014

ZARZĄDZENIE NR 2 9/20 1 4
WOJTA GMII\Y BRALIN

z dnta 19 mąaż0l4r.

w sprawie sprzedaży majątku ruchomego stanowiącego zbędne składnikirzeczowe
Gminv Bralin

Na podstawie art, 30 ust. 2 pkt.3 rrstawy z dnla 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 t. poz. 594 z pożn. zm. ) zarządza co następu.ie.

§1

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego
następuj ące składniki stanowiące własrrość Gminy Bralin:

1) Separator piasku EKOFINN - POL, SP - 15;

2. Ogłoszenie o sprzedaży majątku ruchomego w drodze przc,targu pisemnego, o którym
mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załączntkiem nr 2 do
niniej sze go zar ządzent a.

§2

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w składzie:

1. Rober1 Kieruzal - Przewoclntczący Komisji,

2. Piotr Piotrowski - Członek Komisji.

3. Ktzysztof Slipiko - Członek Komisji.

§3

Zarządzente wychodzi w życie z cirriem podjęcia. /=*ą
,/\

/, \,;'\
j



//
I

I

]

-l\{ll{Y BRALI|{
ul. Il1,nek 3

ó3-640 Bralin
Załączniknr 1

do zarządzenia nr ż9l20l4 Wójta Gmirry Bralin z dnta 19 maja 2014 r.

OGŁOSZENIE o SI,RZLDAZY MA.rĄTKII IłUCHOMEGO

WÓjt GminY Bralirr, działając w imietliu Gminy Blalin; Bralin ul. Rynek 3,63-640 Bralin,
ogłasza II Przetarg publiczny pisemny na sprzeclaż zbędnych dia gminy skłaclników
majątku ruchomego: Separator piasku (proclucent: EKOFNN - por typ.: Sp - 15) szt.1

1. Przedmiot przetargu:
1) SeParator piasku (z ociepleniem): Prodllcent: EKOFFIN - POL; Typ: Sp - 15; Rok

Produkcji: 2006; Przepustowość: od 5 clo 15 1/s; Wymiary: clł.550 cm, szer. 150
cm, \ĄYS. 240 cm Srednica rury wlotowej: 100 mlrr; Średnica rury rł,ylotorvej: 100
nrm; WYsokoŚĆ zrzutu piasku: 200 cm: Masa: 700 kg; Moc zainstalowana: 0,37
kW;
Cena wywoławcza netto: 13 000,00 zł
Do cenY ofertowej zaploponowanel ptzez oferenta zostanie cloliczorry podatek Vat
(23%)

2. Miejsce i termin składania ol'ert i łvpłata wadium:
Sekretariat Urzędu Gmirry Bralin; 63-640 Bralin trl. Rynek 3 do dnia 06 częrwca2074
r. do godziny 13'00.
Waclium w wYsokości: 400 zł dla przecliniotu przetargu wskazanego w ust. 1 należy
wPłaciĆ na rachunek Gnrirry Bralirr w Spółttzielczynr l}anku Ludowym olBralin
27 8413 0000 0300 0303 2000 0104 w terminie clo clnia 04 czerwca 2014 r, do godz.
l5,00.

3. Miejsce i termin otwarcia ofert:
SaIa Posiedzeń (pok.1 parter) Urzędu Gminy Blalin; 63-640 Bralin ul, Rynek 3, dtria
06 częrwca2}I4 r. do godziny 15'00.

4. Osoba uporvażniona do kontaktórv:
Podinspektor - mgl inz, Picltr Piotrowski tel: 62 781 12 ż6 (w godz. 10,00 - 18,00
poniedziałki; 8'00 * 15'00 wtorek - piątek)

Kryterium oceny:
- najwyższa cena za separator, jednak nie niższaniz cena wywoławcza,
- ostateczną decyzję o sprzedazy podejmie Wójt Gminy Bralin.

Termin sprzedaży:
Po wybraniu ofbrty i wystarł,ienitr faktr,rry VAT,

6.

7. Uwagi:
Separator piaskrr mozna obejrzeć rra obiekcie
uprzeclnim uzgodnienitt tenninu i godziny
kontaktu.

Oczyszczalni Scieków w Bralinie po
7 pracownikiem upQwaznionym do_ł Ę *,ą"\

\



I

,1{INy BRALIly
,ll. Rvnek 3

o3-640 Bralin

Zalączniknr 2

do zarządzenia nr 2912014 Wójta Gminy Ijralin z dnia 19 maia 2014 r.

Regulamin przetargu pisemnego nieograniczonego

na sprzedaż majątku ruchomego

l. Przetarg odbyłvać się będzie w ternrinie imiejscLr określonlłn w ogłoszeniu o sprzedazy
niajątku ruchonrego podanym do wiadomości, co najrnniej na 7 dni przed terminen-l
przetargu.

2. Przetargiem objęto sprzeda,ż:

l) Separatorpiasku (z ocieplenieln): Producerlt: EI(OtrF'IN - POL; 1'yp: SP - I5; Rok prodrrkcji:
2006; PrzepLrstowość: od 5 do 15 l/s; Wynllary: dł,550 crn, szer. 150 cm, wys.240 cm;
Srednica rury wlotowe.j : J 00 rnnl; Srednica ritrv wylotor.ve.j: 100 trrnr; Wysokość zrzuLtt piasł<u:
200 cm; Masa: 700 kg; Moc zainstalowana: 0,37 kW;
Cena wywoławcza nętto: 13 000,00 zł
Do ceny ofełlowej zaproponowanej przez oferenta zostanię doliczony podatek Yat (23%)

Ptzetarg odbywać się będzie w lbrrrrie przetargu piserrlnego nieograniczonego.

Przetarg przeprowadza i cz,ynrlości ztviązanc ,l, przelargiem wykonuje komisja
przetargoWa.

Warunkiem formalnego przystąpienia do przetargu je st:

1) Wpłacenie wadiun w wysokości 400 z,ł tra przednriot wsl<azany w ogłoszetriu o przetargu.
Wadium należy rvpłacić na rachutlek (jrrrinv Bralin w Spółdzielczym Banku
Ludowym O/Bralin 27 8413 ()000 0300 0303 2000 0104 w terminie do dnia 04
częrwcaŻaA r. do godz. i5'00 z dopiskietn: ,,Przetarg separator piasku". Wadirrrll
wpłacone przez oferentór,v. których oferty nie zostały wybralle lLrb zostały odrzucone,
zwrócone zostanie w ternrinie 7 dni odporviednio od dnia dokonania wyboru lub
odrzucenia oferty. Wacliirrn z"łoż,one przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadirrm
nie podlega zwrotowi w przypadkLr, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od
zaw ar cia u mowy sprzed azy.

2) ZŁożenię przez uczęstnika przctargi_t pisenrllego oświadczenia, że akoeptuje warunki
przetargu określone w regulamirrie przetargu.

Ofefta powinna zawierać :

l) irnię inazr.visko oraz adres lLrb llaz\vę (firlnę) isiedzibę oferenta.
2) oferowaną cerrę (brutto) i zoborviązanie do jej rł,płaty na raclrunek gminy najpóźniej w

terminie 7 dni ocl dłlia podpisania unrow}, sprzedazy, jednakze przed wydarriem
przedmiottl sprzedaży Ilabywc1,.

3) oświadczerlie olerellta" że ztlponld się ze stancI,n sprzedawanego Ltrządzenia lLrb ze
ponosi odporvieclzialność za slitltki lvynikającc z rczygnac.ji z oględzirr.

J.

4.

5.

6.



cF e}

7. Oferry naleĘ składać w zaklejorrej kopercie w sękretariacie Urzędu Gminy Bralirr; 63-640
Bralin ul, Rynek 3, do godziny 13'00 dnia 06 częrwcaż014 r. Na kopercie należy umieścić
dopisek - ,,Oferta na kupno separatora pisaku".

Ofeńy zostaną odrzucone, jeżeli
1) zostaną ńożone po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez

oferenta, który nie wniósł wadium,
2) nie zawierają danych i dokumęntów, o których mowa w pkt. 6 niniejszego ogłoszenia,
3) są nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś z]ożenie wyjaśnień mogłoby prowadzió

do uznania ichza nowe ofeffv.

9. Złożenie jednej waznej oferty rłystarcza do przeprowadzeniaprzetargu,

l0. W razie ustal6nia, że kilku oferentów zaofęrowało tę samą cenę, przetarg będzie
kontynuowany w fonnie licytacji między tymi oferentarni. O terminie i miejscu
przeprowadzenialicytacjioferęnci zostanąpoinformowaniprzezprowadzących przetarg,


